
Yirmi üç yaşında kadın hasta sol dizde olan kah-
verengi ağrılı şişlik nedeniyle kliniğimize başvurdu. 
Hasta lezyonun bir yıldır olduğunu ve boyutunun de-
ğişmediğini ifade etti. Dermatolojik muayenede sol 
diz lateralinde muayene ile ele gelen 1x1 cm boyut-
larında grimsi, sert, hassas, soliter nodül mevcuttu 
(Resim 1). Hastanın öz geçmiş ve soy geçmişinde 
özellik yoktu. Hastanın hemogram, biyokimya ve tam 
idrar tetkiki normaldi. Dermatoskopik bakısında ho-
mojen grimsi renk izlendi. Lezyon eksizyonel biyopsi 
ile alındı (Resim 2). Lezyonun hematoksilen-eozin 
ile boyalı kesitlerin histopatolojik incelemesinde iyi 
sınırlı uninodüler fokal kapsül yapısı izlendi. Lenfo-
sitlerle karışık hâlde merkezi yerleşimli büyük soluk 
hücreler ve periferde küçük koyu renkli bazaloid hüc-

relerden oluşan trabeküler, retiküler yer yer solid di-
zilim gösteren vasküler yapıların belirgin olduğu göz-
lendi (Resim 3). Bu klinik ve histopatolojik bulgular 
eşliğinde tanınız nedir? 
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TANINIZ NEDİR?   WHAT IS YOUR DIAGNOSIS?

RESİM 1: Sol bacakta hiperpigmente görünen lezyon.

RESİM 2: Eksizyonel biyopsi ile çıkarılan lezyon.

RESİM 3: Lenfositlerle karışık hâlde merkezi yerleşimli büyük soluk hücreler ve 
periferde küçük koyu renkli bazaloid hücrelerden oluşan trabeküler, retiküler yer yer 
solid dizilim gösteren vasküler yapıları belirgin lezyon (H&E, x20).
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Finansal Kaynak 
Bu çalışma sırasında, yapılan araştırma konusu ile ilgili doğru-
dan bağlantısı bulunan herhangi bir ilaç firmasından, tıbbi alet, 
gereç ve malzeme sağlayan ve/veya üreten bir firma veya herhangi 
bir ticari firmadan, çalışmanın değerlendirme sürecinde, çalışma 
ile ilgili verilecek kararı olumsuz etkileyebilecek maddi ve/veya 
manevi herhangi bir destek alınmamıştır. 

Çıkar Çatışması 
Bu çalışma ile ilgili olarak yazarların ve/veya aile bireylerinin 
çıkar çatışması potansiyeli olabilecek bilimsel ve tıbbi komite üye-

liği veya üyeleri ile ilişkisi, danışmanlık, bilirkişilik, herhangi bir fir-
mada çalışma durumu, hissedarlık ve benzer durumları yoktur. 
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